


<div><div>GRUPO INMOBILIARIO Y CONSTRUCTOR FARREL DEL SUR S.A. DE C.V. CIRCUITO PRIMAVERA 473 DEPTO 4 COL. BUGAMBILIAS, TUXTLA GTZ. CHIS. C.P. 29929 RFC: GIC1893916U8</div></div>			<div>GRUPO INMOBILIARIO Y CONSTRUCTOR FARREL DEL SUR R.F.C. GIC1803016U0 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales PRIMAVERA 473 9 BUGAMBILIAS TUXTLA GUTIERREZ, TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS. Mexico. C.P. 29060</div>		<div>FACTURA A3696</div>	
Nombre o razón social			R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS			GEC8501013X9	29060 2024-04-03T11:18:52 / 2024-04-04T10:54:30		
Dirección			Otros datos fiscales			
BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS 1090 PISO 14 PASO LIMON TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS. México. C.P. 29049			Folio fiscal: 9A034783-04D1-41ED-BF08-CAF9FC6633E8 Serie del certificado del emisor: 00001000000513852753 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	CUADRADO COMERCIAL 1/2" LIG TRAMO DE 6 MTS	259.420000	518.840000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 83.01 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	REDONDO COMERCIAL 1/2" TRAMO DE 6 MTS	258.940000	517.880000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 82.86 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	SOLERA COMERCIAL 1/2" X 3/16" TRAMO DE 6 MTS	138.500000	277.000000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 44.32 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	SOLERA COMERCIAL 1/2" X 1/8" TRAMO DE 6 MTS	96.940000	193.880000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 31.02 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	SOLERA COMERCIAL 1" X 1/8" TRAMO DE 6 MTS	181.690000	363.380000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 58.14 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	ANGULO COMERCIAL 1" X 1/8" TRAMO DE 6 MTS	296.940000	593.880000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 95.02 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	ANGULO COMERCIAL 1 1/4" X 1/8" TRAMO DE 6 MTS	398.290000	796.580000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 127.45 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	2.000000	PIEZA	ANGULO COMERCIAL 3/4" X 1/8" TRAMO DE 6 MTS	229.183000	458.370000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 73.34 (02 - Sí objeto de impuesto)						
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe	
	20.000000	PIEZA	ALAMBRON DE 1/4"	29.419900	588.400000	
Clave prod/serv			Clave unidad			
30103600 - Productos estructurales			H87 - Pieza			
IVA 16.0%: 94.14 (02 - Sí objeto de impuesto)						
Importe con letra			=CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 51/100 MXN=			

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	4,308.21
002-IVA 16%	689.30
Total	4,997.51

ADJUDICACIÓN DIRECTA/SECRETARÍA DE IGUALDAD DE GÉNERO
FACTURA CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO



Sello digital del emisor:
RQcskNokpg3xMG6465NO7GmR+LAivtX+V3OxfqIPpBHfEcXwvJ7GgddE82dKuBE8aGrGYXkgjvbybopWXlmgGCdJJsYLincDg9eWHx3fQb3+lbkGMYRe+du7MC7byxgxOojuoq5sE56UjCpEODWB87FT4FCtsGJdNzCX+KJwyhBEz8HMAHmqGwS5eKtNj5jt65GbnI/0mEgBptN6EBAbdjp2o+nmNQMGwWtUld/z2+plP0WqCCSuRKqsBl8aeyhr1gsXgodfRxtgwDpQq2i4dCDCwkRK74xHrxQ5qvZjXw+dIWLP8hM2UQnXWTAPME4DZqNqThV1ouuDel9+hLgQA==

Sello digital del SAT:
qKblci2VOCYDBYOHgfr20nOAhlqDmEqh9V1FwA5S9KCrBsJMVpvkhjPiw8ZlpMaTH468YWm7fOH1S4TmUrN9BRtnRqLICPoAg9e8jUwyTjxx4NyH2C+2F+viLEjfnavU7KmmzFnNjGn9WpeQ4uoHvbPy1QnlgxLKsnZkkNHIBObZxHhtCvY5rDNt6+Y5b917RIGNleST9yy2DNAQFGlv9b+4vmaECEvBGLFF3WmSrdkseavMD/el2tEH6EH8YzcP9cyAFdOtlegnGLEsKeCgnZDOTk7Hlyu1AdIXR9cH9qtozsU4j6z7RK+cgxtkYKOv2TvlRKP0hIPGuQsJXvMeoOGg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|9A034783-04D1-41ED-BF08-CAF9FC6633E8|2024-04-04T10:54:30|SIF0403229F9|RQcskNokpg3xMG6465NO7GmR+LAivtX+V3OxfqIPpBHfEcXwvJ7GgddE82dKuBE8aGrGYXkgjvbybopWXlmgGCdJJsYLincDg9eWHx3fQb3+lbkGMYRe+du7MC7byxgxOojuoq5sE56UjCpEODWB87FT4FCtsGJdNzCX+KJwyhBEz8HMAHmqGwS5eKtNj5jt65GbnI/0mEgBptN6EBAbdjp2o+nmNQMGwWtUld/z2+plP0WqCCSuRKqsBl8aeyhr1gsXgodfRxtgwDpQq2i4dCDCwkRK74xHrxQ5qvZjXw+dIWLP8hM2UQnXWTAPME4DZqNqThV1ouuDel9+hLgQA==|00001000000508768672||